
Neproměnná návěstidla pro provoz ETCS 
nad rámec ČSN EN 16494

Předvěst návěstidla vstupní hranice oblasti ETCS L1, L2, L3 (pro samočinné přepnutí do nové 
úrovně na začátku oblasti ETCS).

Obrázek: 1

Vstup do oblasti ETCS L2 (není zajištěno samočinné přepnutí do L2 na začátku oblasti L2)
Návěstidlo informuje strojvedoucího o vstupu do oblasti ETCS L2 a povinnosti po zastavení 
zvolit úroveň 2.

Obrázek: 2



Výstupní hranice oblasti ETCS

Obrázek: 3
Poznámka 1: Pro šířku červeného pruhu se použije rozměr g dle tabulky 3 ČSN EN 16494.
Poznámka 2: Předvěstění výstupní hranice oblasti ETCS se nepředpokládá. Upozornění na 
výstupní hranici bude zobrazováno na DMI a umístění těchto předvěstních návěstidel by bylo 
velmi komplikované (prakticky u každého odjezdového návěstidla na zhlaví před výstupní 
hranicí).

Konec dokumentu



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 167939

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0652d425-0769-49b9-823b-583945e22192

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.01.2019 11:45:01


		2019-01-16T10:45:02+0000




